REPUBRLIKA E SEQIPERISE
TUNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

N r_g\gj_ prot. Tirang, mé sz’ {1 /12019

VENDIM
Nr. €0, Date OF .4/ . 2019

PER MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER ANETAR TE KOMISIONIT TE
PERHERSHEM PER DHIENIEN E GRADES SHKENCORE “DOKTOR” NiE NIVEL
NJESIE KRYESORE NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

NE 7batim t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né RSH”, Nenit 11 dhe
Nenit 17 € Rregullores s€ Zgjedhjeve, nxjerré nga Ministria ¢ Arsimit, Sportit dhe Rinisé me nr.
2459/1 prot., daté 15.03.2016 “Pér organizimin e zgjedhjeve té para pér autoritelet dhe organet
drejliiese né institucionet publike ¢ arsimit ¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, Nenit 66 té
Statutit t€ Universitetit t& Mjek&sisé, Tirangé, Vendimit t€ Senatit Akademik t& Universitetit t&
Mjekésisé, Tirang nr. 57, dat€ 27.09.2019 “Pér nisfen e procedurave pér krijimin e komisionit 1é
pérhershém pér dhénien e gradés shkencore “Dokfor” né nivel njésie kryesore né Universitetin e
Mjekésisé, Tirané...”, urdhrave té€ Rektorit t&€ UMT-s& nr. 96, daté 04.10.2019 “Pér pércakiimin e
kritereve qé duhet té plotésojné dhe dokumentacionit gé duhet (é dorézojné ...”" dhe nr. 99, daté
07.10.2019 “Peér fillimin e procesit zgjedhor dhe cakiimin e datés sé zhvillimit té zgjedhjeve pér
Komisionin e Pérhershém pér Dhénien ¢ Gradés Shkencore “Doktor” né nivel njésie kryesore né
Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, Vendimit nr.77, daté 11.10.2019, nr.78, daté 25.10.2019, nr.
79, dat¢ 07.11.2019, t& Komisionit Institucional Zgjedhor, shkres&s sé Rektoratit t& UMT-s& nr.
3026/1 prot., daté 06.11.2019, t& protokolluar né KIZ me Nra[mprot., dt. 06.11.2019, Komisioni
Institucional Zgjedhor '
Vendosi:
1- Miratimin e list€s s& kandidatéve pér anétaré t€ Komisionit t& Pérhershém pér dhénien e
Gradés Shkencore “Dokior” n€ nivel t€ njésive kryesore t& Universitetit t&¢ Mjekésisé,
Tirang, si mé poshté vijon:

| Nr. ~ FAKULTETI I MJEKESISE
1 SKERDI KRISTAQ PRIFTI

12 BRUNILDA BASHKIM MYFTARI

'3 | FADIL MUHARREM GRADICA

4 MARGARITA AVNI GIATA

s BRIKENA QIRJAKO QIRJAZI

6 | MEIMET AVNI HOXHA

:;f ENTELA NEVIQ HALOCI
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I8 FLMIRA THANAS KOLA
9 | ARBEN LUIGJ IVANAJ

10 | LIRI YMER CUKO (HOXHA)

11 LLIONA MUHARREM DEMALIAJ
12 ARTUR ARJAN XHUMARI
13 ZAMIRA FREHMI YLLI
14 | AGRON KAHREMAN YLLI
15 SOKOL XHAVIT XHEPA
16 ALBAN LUAN DIBRA
17 | EDMOND QANI ZAIMI
18 | XHELADIN RAMAZAN CEKA
19 | ANDI JORGO KORAQI

20 | EDMOND MYRTEZA NUELILARI

B JERA PERTEF KRUJA i
22 | GENTIANA RIZA QIRJAKO
23 HELIDON DHIMITER NINA
24 | MONIKA KRISTAQ BELBA
25 | ARJAN KAHREMAN HARXHI
26 | BESIM ZALO BOCI

27 | ALI HIQMET TONUZI

28 | ADRIANA ENVER BABAMETO

29 | ASTRIT HILMI BIMBASHI

[Nr. | FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE
1 |IRENA SACO KOLA
2 |ILIRJANA BARDHYL ZEKJA
3 | ENKELEIDA DHIONIS SHKURTI

"4 | MANIKA NIKO KREKA (FACE)

5 |FLORETA SAFET KURTI
6 | EDMOND FILIP PISTULLI
7 TERMIRA L.LAMBI ZICISH1T (PETRAJ)
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Nr. FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

ROZARKA ANDREA BUDINA

RAMAZYAN RAKIP ISUFI

VERGIINI NDREKO MULO

EDIT LLAZAR XHAJANKA

CELJANA FOTO TOTI

N
[
D
3
4 | ADEM XHEVIT ALUSHI
5
6
7
8

DORJAN BASHKIM HYSI

2- Ky vendim hyn né [ugi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare elektronike t&

Universitetit t€ Mjekésisé, Tirané

Anétarét:
Leart Bérdica
Alketa Qosja
Artur Xhumari
Gerta Kacani /M
Enkeleda Sin%j
Matina Cobo
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